ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA- HCM

      ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC

    CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

*

Số 01-QĐ/ĐU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Phân loại chất lượng đảng viên năm 2018

- Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 29-

QĐ/TW, ngày 25-7-2016 của Ban Chấp hành Trung ương quy định thi hành

Điều lệ Đảng khóa XII; Hướng dẫn 01-HD/TW, ngày 20/9/2016 của Ban

Bí thư hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thi hành điều lệ Đảng;

 - Căn cứ Kế hoạch số 57-KH/ĐU ngày 15/01/2019 của Đảng ủy ĐHQG -

HCM về tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2018 đối với các

đảng bộ, chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý trong Đảng

bộ Đại học Quốc gia Tp.HCM;

- Xét kết quả đánh giá chất lượng đảng viên của chi bộ; kết quả cuộc

họp ngày 28/01/2019, họp bổ sung ngày 15/2/2019 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Trường Đại học Công nghệ Thông tin về đánh giá chất lượng tổ

chức cơ sở đảng, đảng viên cuối năm 2019.

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 22 đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, 89

đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ, 27 đảng viên hoàn thành nhiệm vụ, 03

đảng viên không hoàn thành nhiệm vụ (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các chi bộ trực thuộc và các đảng viên có tên tại điều 01 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy ĐHQG-HCM (báo cáo)

- Như điều 2;

- Lưu.

      T/M ĐẢNG ỦY

      BÍ THƯ

Đã ký

    Nguyễn Hoàng Tú Anh

DANH SÁCH CÔNG NHẬN XẾP LOẠI ĐẢNG VIÊN NĂM 2018

(Kèm theo Quyết định số 01-QĐ/ĐU, ngày 20 tháng 4 năm 2019 của Đảng ủy)

1. Đảng viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 22 đồng chí

STT Họ và tên Chi bộ

01 Nguyễn Hoàng Tú Anh BGH-VPĐU

02 Vũ Đức Lung BGH-VPĐU

03 Nguyễn Tấn Trần Minh Khang BGH-VPĐU

04 Nguyễn Anh Tuấn Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

05 Lâm Đức Khải Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

06 Phan Đình Duy Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

07 Bùi Văn Thành Khối Phòng Ban 3

08 Hồ Thị Thanh Thảo Khối Phòng Ban 3

09 Vũ Thanh Nguyên Khoa CNPM

10 Nguyễn Lưu Thùy Ngân Khối Phòng Ban 2

11 Lê Ngô Thục Vi Khối Phòng Ban 2

12 Võ Tấn Khoa  Bộ môn trực thuộc

13 Tạ Thu Thủy Bộ môn trực thuộc

14 Mai Văn Cường Khối Phòng Ban 1

15 Đào Lộc Bình Khối Phòng Ban 1

16 Mai Tiến Dũng Khoa Hoa học Máy tính

17 Ngô Đức Thành Khoa Hoa học Máy tính

18 Võ Minh Thiện Sinh viên 1

19 Văn Thiên Luân Sinh viên 1

20 Lê Thanh Trọng Khoa Công nghệ Phần mềm

21 Trần Thị Tường Vi Phòng Công tác Sinh viên

22 Trần Thị Cẩm Tú Sinh viên 2

2. Đảng viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 89 đồng chí

STT Họ và tên Chi bộ

1 Vũ Văn Điệp BGH-VPĐU

2 Cao Thanh Tình Bộ môn trực thuộc

3 Phan Nguyễn Thụy An Bộ môn trực thuộc

4 Dương Tôn Đảm Bộ môn trực thuộc

5 Hà Mạnh Linh Bộ môn trực thuộc

6 Trần Vĩnh Phước Bộ môn trực thuộc

7 Lê Huỳnh Mỹ Vân Bộ môn trực thuộc

8 Nguyễn Văn Xanh Bộ môn trực thuộc

9 Đỗ Phúc Bộ môn trực thuộc

10 Nguyễn Thành Trung Bộ môn trực thuộc

11 Phan Trung Hiếu Khoa Công nghệ Phần mềm

12 Huỳnh Ngọc Tín Khoa Công nghệ Phần mềm

13 Phạm Thi Vương Khoa Công nghệ Phần mềm

14 Huỳnh Hồ Thị Mộng Trinh Khoa Công nghệ Phần mềm

15 Nguyễn Trác Thức Khoa Công nghệ Phần mềm

16 Nguyễn Văn Toàn Phòng CTSV

17 Dương Phi Long Phòng CTSV

18 Lê Thị Minh Phượng Phòng CTSV

19 Trần Ngọc Diễm Minh Phòng CTSV

20 Nguyễn Thị Kim Phụng Khoa Hệ thống Thông tin

21 Ngô Thanh Hùng Khoa Hệ thống Thông tin

22 Nguyễn Phi Khứ Khoa Hệ thống Thông tin

23 Vũ Minh Sang Khoa Hệ thống Thông tin

24 Lê Bảo Uyên Khoa Hệ thống Thông tin

25 Dương Minh Đức Khoa Hệ thống Thông tin

26 Huỳnh Đức Huy Khoa Hệ thống Thông tin

27 Phạm Nguyễn Trường An Khoa Hoa học Máy tính

28 Đỗ Văn Nhơn Khoa Hoa học Máy tính

29 Hồ Long Vân Khoa Hoa học Máy tính

30 Nguyễn Bích Vân Khoa Hoa học Máy tính

31 Nguyễn Thanh Sơn Khoa Hoa học Máy tính

32 Bùi Thị Thanh Bình Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

33 Lê Thanh Hằng Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

34 Phạm Thị Nhung Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

35 Trịnh Lê Huy Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

36 Nguyễn Thanh Thiện Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

37 Đào Thị Thu Hà Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

38 Nguyễn Thanh Hòa Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

39 Lý Trọng Nhân Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

40 Huỳnh Văn Đặng Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

41 Võ Thế Dân Khối Phòng Ban 1

42 Nông Thị Điệp Khối Phòng Ban 1

43 Đặng Văn Em Khối Phòng Ban 1

44 Nguyễn Thị Thúy Hằng Khối Phòng Ban 1

45 Trần Thị Phương Trang Khối Phòng Ban 1

46 Nguyễn Thị Bích Loan Khối Phòng Ban 1

47 Đào Văn Hân Khối Phòng Ban 1

48 Đào Minh Hải Khối Phòng Ban 1

49 Lương Văn Song Khối Phòng Ban 1

50 Võ Thị Thanh Lý Khối Phòng Ban 1

51 Dương Ngọc Hảo Khối Phòng Ban 2

52 Trịnh Thị Mỹ Hiền Khối Phòng Ban 2

53 Lê Thị Trúc Phương Khối Phòng Ban 2

54 Đinh Khắc Quyền Khối Phòng Ban 2

55 Nguyễn Thị Phương Thảo Khối Phòng Ban 2

56 Nguyễn Thị Diễm Thuý Khối Phòng Ban 2

57 Nguyễn Thanh Vương Khối Phòng Ban 2

58 Phạm Tĩnh Tâm Khối Phòng Ban 2

59 Lưu Đức Phong Khối Phòng Ban 2

60 Đào Đức Cơ Khối Phòng Ban 3

61 Nguyễn Văn Dư Khối Phòng Ban 3

62 Lê Văn Ngọc Khối Phòng Ban 3

63 Nguyễn Bá Phương Khối Phòng Ban 3

64 Võ Lê Phương Khối Phòng Ban 3

65 Nguyễn Thị Lan Sa Khối Phòng Ban 3

66 Nguyễn Thành Trí Khối Phòng Ban 3

67 Võ Ngọc Minh Khối Phòng Ban 3

68 Phạm Văn Tuấn Khối Phòng Ban 3

69 Lê Hoàng Lâm Khối Phòng Ban 3

70 Lê Đức Thịnh Sinh viên 1

71 Hồ Trần Thiên Ngọc Việt Sinh viên 1

72 Nguyễn Phạm Thủy Ngân Sinh viên 1

73 Đỗ Quang Huỳnh Sinh viên 1

74 Võ Hoàng Long Sinh viên 1

75 Ninh Khắc Tâm Sinh viên 1

76 Nguyễn Viết Trung Sinh viên 1

77 Lê Viết Hưng Sinh viên 1

78 Lê Hoàng Tuấn Sinh viên 1

79 Lê Công Bằng Sinh viên 1

80 Trần Đức Luân Sinh viên 1

81 Ngô Quốc Nhu Sinh viên 1

82 Nguyễn Chí Thanh Sinh viên 1

83 Nguyễn Thành Hiệp Sinh viên 2

84 Hoàng Anh Hùng Sinh viên 2

85 Trần Đình Thi Sinh viên 2

86 Trương Đăng Khoa Sinh viên 2

87 Vưu Chí Hào Sinh viên 2

88 Nguyễn Thế Nam Sinh viên 2

89 Nguyễn Tuấn Huy Sinh viên 2

3. Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ: 27 đồng chí

Stt
Họ và tên

Chi bộ

Chi bộ 1 Huỳnh Minh Trí CB sinh viên 1

2 Lê Duy Minh CB sinh viên 1

3 Vương Đình Hoàng CB sinh viên 1

4 Võ Minh Đủ CB sinh viên 1

5 Bùi Thị Thắm CB sinh viên 1

6 Nguyễn Doãn Đông CB sinh viên 1

7 Trần Minh Sang CB sinh viên 1

8 Nguyễn Ngọc Minh CB sinh viên 1

9 Hứa Phước Trường CB sinh viên 2

10 Đặng Đình Thi CB sinh viên 2

11 Trần Thùy Dương CB sinh viên 2

12 Đặng Thị Anh Thư CB sinh viên 2

13 Huỳnh Đặng Chí Hùng CB sinh viên 2

14 Phạm Minh Mẫn CB sinh viên 2

15 Nguyễn Trần Khánh Lộc CB sinh viên 2

Stt
Họ và tên

Chi bộ

Chi bộ 16 Trần Thị Huyền Trang CB sinh viên 2

17 Nguyễn Trần Minh An CB sinh viên 2

18 Phạm Hữu Danh CB sinh viên 2

19 Bùi Lê Huỳnh CB sinh viên 2

20 Nguyễn Thạch Mộng CB sinh viên 2

21 Võ Huyền Lan Uyên CB sinh viên 2

22 Dương Chí Bình CB sinh viên 2

23 Nguyễn Huy Nam CB sinh viên 2

24 Võ Quốc Huy CB sinh viên 2

25 Hà Minh Hoàng CB sinh viên 2

26 Hồ Thị Trang CB sinh viên 2

27 Nguyễn Xuân Dương CB sinh viên 2

4. Đảng viên không hoàn thành nhiệm vụ: 03 đồng chí

STT HỌ VÀ TÊN

ĐƠN VỊ

1.
Nguyễn Đình Khương

Chi bộ Khối Phòng Ban 3

 2.
Trần Xuân Ánh

Chi bộ Sinh viên 1

3.
Nguyễn Trần Anh Tú

Chi bộ Sinh viên 2

 5. Đảng viên không đánh giá gồm: 13 đồng chí (do kết nạp chưa đủ 06 tháng

theo quy định)

Stt  Họ và tên
Chi bộ Ghi chú

01 Nguyễn Thị Huỳnh Như CB Bộ môn trực thuộc Chưa đủ 6 tháng

02 Nguyễn Vinh Tiệp CB khối Phòng Ban 1 Miễn sinh hoạt

03 Đàm Thị Hướng CB khối Phòng Ban 1 Chưa đủ 6 tháng

04 Nguyễn Thị Thùy Trâm CB khối Phòng Ban 1 Chưa đủ 6 tháng

05 Nguyễn Minh Nghĩa CB Khối Phòng ban 3 Chưa đủ 6 tháng

06 Trần Thanh Mộng CB sinh viên 1 Chưa đủ 6 tháng

07 Nguyễn Hoàng Thiên CB sinh viên 1 Chưa đủ 6 tháng

08 Nguyễn Quyết Thắng CB sinh viên 1 Chưa đủ 6 tháng

09 Lê Đăng Dũng CB sinh viên 1 chưa đủ 6 tháng

10 Nguyễn Lê Thái Hoàng CB sinh viên 1 chưa đủ 6 tháng

Stt  Họ và tên
Chi bộ Ghi chú

 11 Phan Khắc Cường CB sinh viên 1 chưa đủ 6 tháng

12 Phan Phát Huy CB sinh viên 1 chưa đủ 6 tháng

13 Đào Huỳnh Minh Thuận Chi bộ Sinh viên 2 chưa đủ 6 tháng

ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA- HCM

      ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC

    CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

*

Số 02-QĐ/ĐU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận chât lượng chi bộ năm 2018

---

- Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 29-

QĐ/TW, ngày 25-7-2016 của Ban Chấp hành Trung ương quy định thi hành

Điều lệ Đảng khóa XII; Hướng dẫn 01-HD/TW, ngày 20/9/2016 của Ban

Bí thư hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thi hành điều lệ Đảng;

 - Căn cứ Kế hoạch số 57-KH/ĐU ngày 15/01/2019 của Đảng ủy ĐHQG -

HCM về tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2018 đối với các

đảng bộ, chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý trong Đảng

bộ Đại học Quốc gia Tp.HCM;

- Xét kết quả đánh giá chất lượng đảng viên của chi bộ; kết quả cuộc

họp ngày 28/01/2019, họp bổ sung ngày 15/2/2019 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Trường Đại học Công nghệ Thông tin về đánh giá chất lượng tổ

chức cơ sở đảng, đảng viên cuối năm 2019.

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 02 chi bộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, trong đó có 01

chi bộ đạt Trong sạch vững mạnh tiêu biểu; 10 chi bộ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

năm 2018 (danh sách kèm theo)

Điều 2. Các chi bộ có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Nơi nhận:
- Đảng ủy ĐHQG-HCM (báo cáo)

- Như điều 2;

- Lưu.

      T/M ĐẢNG ỦY

      BÍ THƯ

    Đã ký

     Nguyễn Hoàng Tú Anh

DANH SÁCH CÔNG NHẬN XẾP LOẠI TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG NĂM 2018

(Kèm theo Quyết định số 02-QĐ/ĐU, ngày 20 tháng 4 năm 2019 của Đảng ủy)

1. Chi bộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ gồm:

 - Chi bộ Khoa Khoa học Máy tính
- Chi bộ Khối phòng Ban 1

 2. Chi bộ Trong sạch vững mạnh tiêu biểu
 Chi bộ Khoa Khoa học Máy tính

 3. Chi bộ Hoàn thành tốt nhiệm vụ
 - Chi bộ Ban Giám hiệu- VPĐU

- Chi bộ Khối Phòng ban 2
- Chi bộ Khối Phòng ban 3

 - Chi bộ Khoa Hệ thống Thông tin

 - Chi bộ Bộ Môn trực thuộc

 - Chi bộ Phòng Công tác Sinh viên

 - Ch bộ Khoa Kỹ thuật Máy tính- Mạng Máy tính &TT

 - Chi bộ Khoa Khoa Công nghệ Phần mềm

- Chi bộ Sinh viên 1

- Chi bộ Sinh viên 2

ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA- HCM

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2019

Số 03- QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng chi bộ Trong sạch vững mạnh tiêu biểu năm 2018

- Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 29-

QĐ/TW, ngày 25-7-2016 của Ban Chấp hành Trung ương quy định thi hành

Điều lệ Đảng khóa XII; Hướng dẫn 01-HD/TW, ngày 20/9/2016 của Ban

Bí thư hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thi hành điều lệ Đảng;

 - Căn cứ Kế hoạch số 57-KH/ĐU ngày 15/01/2019 của Đảng ủy ĐHQG -

HCM về tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2018 đối với các

đảng bộ, chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý trong Đảng

bộ Đại học Quốc gia Tp.HCM;

- Xét kết quả đánh giá chất lượng đảng viên của chi bộ; kết quả cuộc

họp ngày 28/01/2019, họp bổ sung ngày 15/2/2019 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Trường Đại học Công nghệ Thông tin về đánh giá chất lượng tổ

chức cơ sở đảng, đảng viên cuối năm 2019.

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Khen thưởng Chi bộ Khoa Khoa Học Máy tính là chi bộ đạt tiêu

chuẩn trong sạch vững mạnh tiêu biểu năm 2018.

 Điều 2: Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách của Đảng bộ Trường

Đại học Công nghệ Thông tin theo Hướng dẫn số 56-HD/VPTW ngày 27/10/2015

của Văn Phòng Trung ương Đảng.

Điều 3: Bộ phận giúp việc Đảng ủy và Chi bộ Khoa Khoa Học Máy tính

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận
- Như điều 1,

Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

Bí thư

Đã ký

Nguyễn Hoàng Tú Anh

ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA- HCM

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2019

Số 04- QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng đảng viên

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2018

- Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 29-

QĐ/TW, ngày 25-7-2016 của Ban Chấp hành Trung ương quy định thi hành

Điều lệ Đảng khóa XII; Hướng dẫn 01-HD/TW, ngày 20/9/2016 của Ban

Bí thư hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thi hành điều lệ Đảng;

 - Căn cứ Kế hoạch số 57-KH/ĐU ngày 15/01/2019 của Đảng ủy ĐHQG -

HCM về tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2018 đối với các

đảng bộ, chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý trong Đảng

bộ Đại học Quốc gia Tp.HCM;

- Xét kết quả đánh giá chất lượng đảng viên của chi bộ; kết quả cuộc

họp ngày 28/01/2019, họp bổ sung ngày 15/2/2019 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Trường Đại học Công nghệ Thông tin về đánh giá chất lượng tổ

chức cơ sở đảng, đảng viên cuối năm 2019.

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Khen thưởng 22 đảng viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

năm 2018 (danh sách kèm theo)

 Điều 2: Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách của Đảng bộ Trường

Đại học Công nghệ Thông tin theo Hướng dẫn số 56-HD/VPTW ngày 27/10/2015

của Văn Phòng Trung ương Đảng.

Điều 3: Bộ phận giúp việc Đảng ủy và các đồng chí có tên tại điều 01

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận
- Như điều 1,

Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

Bí thư

Đã ký

Nguyễn Hoàng Tú Anh

DANH SÁCH ĐẢNG VIÊN HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ NĂM 2018

(Kèm theo Quyết định số 04-QĐ/ĐU, ngày 20 tháng 4 năm 2019 của Đảng ủy

Trường ĐHCNTT)

STT Họ và tên Chi bộ

01 Nguyễn Hoàng Tú Anh BGH-VPĐU

02 Vũ Đức Lung BGH-VPĐU

03 Nguyễn Tấn Trần Minh Khang BGH-VPĐU

04 Nguyễn Anh Tuấn Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

05 Lâm Đức Khải Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

06 Phan Đình Duy Khoa Kỹ thuật MT-MMT&TT

07 Bùi Văn Thành Khối Phòng Ban 3

08 Hồ Thị Thanh Thảo Khối Phòng Ban 3

09 Vũ Thanh Nguyên Khoa CNPM

10 Nguyễn Lưu Thùy Ngân Khối Phòng Ban 2

11 Lê Ngô Thục Vi Khối Phòng Ban 2

12 Võ Tấn Khoa  Bộ môn trực thuộc

13 Tạ Thu Thủy Bộ môn trực thuộc

14 Mai Văn Cường Khối Phòng Ban 1

15 Đào Lộc Bình Khối Phòng Ban 1

16 Mai Tiến Dũng Khoa Hoa học Máy tính

17 Ngô Đức Thành Khoa Hoa học Máy tính

18 Võ Minh Thiện Sinh viên 1

19 Văn Thiên Luân Sinh viên 1

20 Lê Thanh Trọng Khoa Công nghệ Phần mềm

21 Trần Thị Tường Vi Phòng Công tác Sinh viên

22 Trần Thị Cẩm Tú Sinh viên 2

Danh sách có 22 đồng chí